PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.05.2019 № 51
Об организации праздничных

мероприятий, посвященных Дню России
12 июня
В связи с празднованием 12 июня  Дня России,
1. Организовать и провести Комитету по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                 (А.А. Королёва) 12 июня 2019 года праздничные мероприятия, посвященные Дню России.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий (приложение № 1).
3.   Утвердить программу праздничных мероприятий (приложение № 2).
4.  Рекомендовать ОМВД России по г. Десногорску (Ю.А. Гришин) обеспечить охрану правопорядка во время проведения праздничных мероприятий.
5. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

             А.Н. Шубин
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации

муниципального    образования

«город Десногорск»

Смоленской области

от _________________ № _______
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню России 12 июня 2019 года
	Председатель оргкомитета:
	А.А. Новиков – заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам

	Заместитель председателя оргкомитета:
	А.А. Королёва – председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Члены оргкомитета:
	А.Н. Алейников
	Директор МБУ «Служба благоустройства»

	Ю.В. Голякова
	Заместитель Главы муниципального образования по

по экономическим вопросам

	Ю.А. Гришин
	Начальник ОМВД России по г. Десногорску

	И.В. Жукова
	Директор МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска

	О.В. Ковалева
	Главный специалист по культуре, спорту и молодёжной политике Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования   «город Десногорск» Смоленской области

	Е.Н. Котухов
	Председатель Комитета по городскому хозяйству и
промышленному комплексу Администрации муниципального образования   «город Десногорск» Смоленской области

	С.А. Ольховиков
	Директор АО «ЭлС»

	Т.В. Петрулина
	Начальник отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования   «город Десногорск» Смоленской области

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением

Администрации

муниципального    образования

«город Десногорск»

Смоленской области

от _________________ № _______

ПРОГРАММА

праздничных мероприятий, посвященных Дню России 12 июня 2019 года
11.30 – 12.30 – Акция  #МыПатриотыРоссии
18.00 – Торжественная церемония регистрации и вручения свидетельств о рождении и паспортов РФ

18.00 – Всероссийская акция "Мы - Граждане России!"

18.20 – 20.30 – Выступление творческих коллективов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.